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Ceordinacion de la Politica ds Gobiemo
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieras y Hacendarios

Seguridad Nacional
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Ctros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recraacion, Culiura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacitn

Proteccion Sacial

Ukos Asuntos Sociales

Desarrolle Econdmico

Asuntos Econdmicos, Comerciaies y Laborales en Genera
Agropecuaria, Sivicullura, Pesca y Caza

Combustibies y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
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Transacciones de Ja Deuda Publica / Costo Financierp de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones enire Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierne
Saneamients del Sislema Financiero

Adeudes de Ejercicios Fiscales Anteriores
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Total del Gasto e

9,796,920

583,129

10,380,049

2,419,960

2,419,960

7,960,089
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